

رشد اخلاقی لیگ بسکتبال هم مورد توجه باشد

لیگ برتر بسکتبال کشورمان در شرایطی از امروز در شهرهای مختلف آغاز می‌شود که لیگک در کشورها از دو جهت مورد توجه قرار می‌گیرد، یکی از این جنبه‌ها قدرت اقتصادی لیگ هر کشور است که شامل درآمد کسب شده توسط بازیکنان و تماشاگرانی که می‌توانند جذب کنند، می‌شود. علاوه بر لیگ بسکتبال فرصتی برای رو شدن و پرورش بازیکنان و معرفی آنها به تیم ملی است و هر اندازه لیگ قوی‌تر باشد، تیم ملی هم با توجه به بازیکنانی که در دل این مسابقات در ترکیب تیم ملی قرار می‌گیرد، می‌تواند بر قدرت‌تر در مسابقات مختلف شرکت کند.در لیگ‌امسال هم به نظر می‌رسد با توجه به قانون جدید که هر تیم می‌تواند دو بازیکن خارجی و چهار بازیکن ملی‌پوش داشته باشد، قدرت تیم‌ها بیشتر از فصل قبل خواهد بود و تیم‌هایی که توان مالی بیشتری دارند با ترکیب قدرتمندتری به این مسابقات پا گذاشته‌اند.همچنین حضور بازیکنان خارجی در لیگ کشورمان از نقاط مثبت مسابقات است واین بسکتبالیست‌ها در سال‌های اخیر توانسته‌اند، سطح مسابقات را بالا ببرند. همچنین حضور خارجی‌ها، روی بالا رفتن توان فنی بسکتبالیست‌های داخلی هم تأثیر گذاشته و باعث شده دقت و توجه بازیکنان بالاتر برود. همچنین به کارگیری بازیکنان خارجی علاوه بر جنبه‌های فنی، از نظر اجتماعی و سیاسی هم برای لیگ بسکتبال مفید بوده و خارجی‌های لیگ با توجه به رفتار و کردار خوبی که از خودشان در طول مسابقات نشان داده‌اند، برای همه‌تیمی‌هایشان الگو بوده‌اند. این در حالی است که متأسفانه روی سکوها و داخل زمین در دوره‌های گذشته لیگ بسکتبال، حواشی زیادی را شاهد بودیم که باید لیگ‌امسال بازیکنان و تماشاگران در جهت کاهش آن حرکت کنند. تماشاگران و بازیکنان در نظر داشته باشند که علاوه بر ابعاد فنی باید در بعد رفتاری و کرداری نیز باید رفتاری در شأن بسکتبال داشته باشند، به خصوص اینکه بازیکنان برتر از درون همین لیگ به تیم ملی راه پیدا می‌کنند و قرار است نماینده کشورمان در مسابقات بین‌المللی باشند.

فوتبال

سعید احمدیان

تیم فوتبال جوانان کشورمان عصر امروز از ساعت ۱۶:۴۵ در نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا در منامه مقابل عربستان به میدان می‌رود تا طلسم ۴۰ ساله فینال را بشکند. شاگردان امیرحسین پیروانی برای پیروزی هم قسم شده‌اند، آنها در یک قدمی فینال قهرمانی آسیا هستند و نمی‌خواهند این فرصت را از دست بدهند. باشکست ازبکستان در یک‌چهارم‌نهایی خیلشان از صعود به جام جهانی راحت شد تا یکی از سهمیه‌ها به نام ایران ثبت شود و کشورمان پس از ۱۶ سال به جام جهانی جوانان ۲۰۱۷ که در کره‌جنوبی برگزار می‌شود، صعود کند.
حالا برای رسیدن به فینال، جوانان کشورمان در نیمه‌نهایی به مصاف تیم عربستان می‌روند.سلیقای که برای جوانان ایران مسابقاتی فراتر از یک بازی ورزشی است، با توجه به تنش‌های دوسال اخیر ایران و عربستان حساسیت‌های آن به‌واج رسیده و نتیجه‌ای جز پیروزی نمی‌تواند دل پیچها ایران را مقابل سعودی‌ها شاد کند. برگزار مسابقه در منامه بحرین که یکی از کشورهای مورد مناقشه و اختلاف ایران و سعودی است بر حساسیت‌های بازی اضافه کرده، این مسئله نگرانی پیروانی را هم به همراه داشته که بکنند سعودی‌ها جو ورزشگاه را مسموم کنند، با این حال سرمربی جوانان ایران تأکید کرده است که این مسال منتهی به پیروانی است که صعود به فینال است، با این حال ورزشگاه و شاگردانش بدون توجه به جو ورزشگاه و حواشی بیرون زمین تنها به شکست دادن عربستان فکر می‌کنند

این دومین دیدار فوتبال ایران و عربستان در دهه‌های پایه فوتبال به فاصله کمتر از دو ماه است. ۲۵ شهریور هم دو تیم ایران و عربستان در اولین بازی‌شان در قهرمانی نوجوانان آسیا مقابل هم به میدان رفتند که در آن مسابقه شاگردان عبلس چنین‌ان توانستند تیم سعودی را سه بر دو شکست دهند و رقابت‌های قهرمانی آسیا را از شیرین‌ترین خاطره ممکن آغاز کنند. حالا امروز جوانان ایران در نیمه‌نهایی مقابل سعودی‌ها قرار می‌گیرند و امیرحسین پیروانی که تیمش در این مسابقات بازی به بازی بهتر شده، امیدوار است بار دیگر نام ایران به عنوان پیروز مسابقه با عربستان روی سکوبورد ورزشگاه منامه ثبت شود. جوانان ایران برای رسیدن به این مرحله در دور گروهی مقابل ژاپن و قطر به تساوی رضایت داده، اما توانست یمن را شکست دهد و به مرحله یک‌چهارم‌نهایی صعود کند.سپس در این مرحله با گذر از ازبکستان ضمن کسب سهمیه جام جهانی این شانس را دارد که پس از حدود ۴۰ سال به فینال مسابقات قهرمانی آسیا هم صعود کند.

ایران که در فاصله سال‌های ۱۳۵۲ تا ۱۳۵۵ چهار دوره متوالی در رده جوانان، قهرمان فوتبال آسیا شده بود، در سال ۱۳۵۶ که این رقابت‌ها به میزبانی تهران برگزار شد، برای آخرین بار به فینال رسیدند، اما شاگردان یاگوودویچ در فینال مغلوب عراق شدند و ایران به سوسوی دومی رسید. پس از آن تیم ملی فوتبال جوانان ایران هرگز نتوانستند ۱۷ سیکوهای اول تا سوم آسیا بیستند. در سال ۱۳۷۹ تیم جوانان ایران با هدایت مهدی منجانی در تهران و در مرحله نیمه‌نهایی باز هم مغلوب تیم جوانان عراق شد و از رسیدن به فینال باز ماند. در بازی رده‌بندی نیز مغلوب چین شد و به مقام چهارم رسید. از آن سال به بعد ایران هرگز به نیمه‌نهایی هم صعود نکرد تا اینکه جوانان ایران این بار با هدایت پیروانی با صعود به نیمه‌نهایی، سهمیه جام جهانی در جیب‌شان است، با انگیزه بالایی برای رسیدن به فینال هستند، به خصوص این‌طرف مقابل عربستان باشد و این مسئله انگیزه‌های تیم پیروانی را دوچندان می‌کند.

در سوی دیگر سعودی‌ها هم با توتوپ بر آمده بازی نیمه‌نهایی با ایران شده‌اند. قرار داد سعدالشهری، سرمربی یومی این تیم به پاس رسیدن به فینال تمدید شده و او با خیالی آسوده از جام جهانی کره‌جنوبی روی نیمکت سعودی می‌نشیند، تیمش را برابر ایران به میدان می‌فرستد. تیم ملی عربستان در مرحله گروهی با حسلب سه بر دو مقابل بحرین شکست خورد، اما دارلدمه با پیروزی مقابل کره‌جنوبی و تایلنده به عنوان تیم دوم راهی مرحله یک‌چهارم‌نهایی شد. سعودی‌ها در این مرحله پس از تساوی دور دو مقابل عراق در وقت‌های معمول توانستند در ضربات پنالتی این تیم را شکست دهند و به جام جهانی صعود کنند. نکته نگران‌کننده درباره سعودی‌ها که پیروانی هم در مصاحبه بعد از بازی با ازبکستان به آن اشاره کرده شایبه صفر سنی بود آسیا هیاست که به قول سرمربی ایران، قیافه‌ها و هیکل‌شان به ۱۷ ساله‌هانی‌می‌خورد. در دیگر بازی این مرحله ژاپن و ویتنام ساعت ۱۹:۴۵ مقابل هم مس‌آ راایی می‌کنند تا فردا شب تکلیف فینالیست‌های مسابقات فوتبال قهرمانی جوانان آسیا مشخص شود.

فالکانو تا به رکوردم نرسد، دست‌بردار نیست

با دعوت دوباره «فالکانو» به تیم ملی فوتبال برزیل، عنوان آقای گلی شمسایی دوباره به خطر افتاد. وحید شمسایی تیم ملی فوتبال برزیل به این تیم بعد از خداحافظی در جام جهانی گفت: «باید به مجموعه فوتبال برزیل احسنت گفت که هنوز از بازیکن ۳۹ ۴۰ ساله خود حمایت می‌کند و تا آخرین لحظه پای آن می‌ایستد. به هر حال انگار تا فالکلکو به رکورد مانرسد و ۱۱ گل ملی دیگر نزنند، دست‌بردار نیست.» فالکانو پیشتر گفته بود که به تمام آرزوها و افتخاراتش در فوتبال رسیده و به همین دلیل نیازی نیست ادامه دهد. با این حال او دوباره به تیم ملی فوتبال دعوت شده است و به نظر می‌رسد که بازگشته تا رکورد شمسایی را جابه‌جا کند.

گزارش دنیا حیدری



پرسپولیس به برزیل ایران رسید

جدال امتیاز لازم‌ها در اهواز

گذشته هواداران آن، سه جلسه محرومیت برای تماشاگران خوزستانی در پی داشت.

فولاد – استقلال؛ پنج‌شنبه، ساعت ۱۸
سه برد پیاپی، استقلال را از بحرانی که با آن دست به‌مکت یک‌ماه تعطیل می‌شود تا کرش تیم ملی را مهیای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی کند. در حساس‌ترین بازی‌های این هفته، پرسپولیس میزبان نفتی‌های آبادان است و استقلال به مهمانی فولاد خوزستان می‌رود. از دیگر بازی‌های حساس این هفته می‌توان به دربی تبریز یاد کرد و مصاف تراکتورسازان و گسترش فولاد که نتیجه آن می‌تواند تغییراتی در صدر جدول ایجاد کند، اگر شاگردان قلعه‌نویی تیم برتر میدان باشند و یاران برانکو این هفته نتیجه‌ای جز برد در آزادی به دست آورند. در دیگر بازی‌ها، سیاهان، مهمان ساپاسیست، نفت‌تهران در مشهد به مصاف سیاه‌جامگان می‌رود، صبا از بدیده پذیرایی می‌کند و ذوب‌آهن میزبان استقلال خوزستانی است که جنجال‌های هفته

سرمربی برتغالی با هزار و یک امید پیشبند منجسترنیویاند را پذیرفت، اما حالا که لیگ جزیره شروع شده و شرایطین سرخ نتوانستند انتظارات را برآورده کنند خوزه مورییو بیش از پیش احساس تنهایی می‌کند. آقای خاص در منجسترنه به دور از خانوادهاش زندگی می‌کند. علاوه بر این نتایج نامیدکننده نیز نیویاند انتقادها را از مورینیو به اوج خود رسانده است. سقوط این تیم

به رده هفتم رازضایتی هواداران را نیز به همراه داشته است. تمامی این مسائل سبب شده تا آقای خاص در آخرین مصاحبه خود زندگی در منجسترنه را به کابوس تشبیه کند: «برای من زندگی در منجسترنه و به دور از خانوادام کابوس‌وار شده است. بعضی اوقات دوست دارم که قدم بزنم، اما نمی‌توانم این کار را با خانوادام انجام دهم. تحمل کردن این شرایط بسیار سخت است. این واقعا تأسفبار است. نمی‌دانم، خترتم ۲۰ سال سن دارد و در دانشگاه درس می‌خواند و پسرم هم در مدرسه فوتبال در لندن است. آنها دیگر مثل دوران بچگی نمی‌توانند هر جا من رفتم، دنبالم بیایند. این برای نخستین‌بار است که خانوادام در جایی زندگی می‌کنند و خودم در جایی دیگر هستم و واقعا این شرایط برایم آزار دهنده است.»

تبعیض بین ورزشکاران ناشوا و پارالمپیک

افشین داوری، رئیس فدراسیون ورزش‌های ناشنویان اظهار داشت: «این قشر باید بیشتر مورد توجه قرار داده و دیده شوند. اینها تنها جامعه معلولی هستند که این توانایی را دارند که در مسابقات ورزشی عادی هم شرکت کنند. هر وقت صحبت از ناشوایی می‌شود، فکر می‌کردن که ما بر نظر پارالمپیک هستیم، در صورتی که به این شکل نبود و همین باعث شده بود، مزایایی که ورزشکاران هم‌مان در یافت می‌کنند، یا یک پارالمپیک اصلا قابل مقایسه نباشد.»



وزیر ورزش

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴ چهارم‌ها

امیدوارم وزیر به آینده‌ورنه‌برداری توجه کند

بحث تغییر وزیر ورزش و جوانان، مهم‌ترین مسئله‌های امروز ورزش ماست. بهداد سلیمی درباره این تغییر وزیر و اینکه این تغییر و تحولات به صلاح ورزش است یا نه دربار ه می‌گوید: «بندتاباید از حمایتی که گوئزری در این سه سال کشید، تشکر کنیم. اکنون که او رفته نباید به نقاط ضعفش بپردازیم. در مورد رشته خود هم باید بگویم که اگر وزیر آینده به وزنه‌برداری توجه داشته باشد، مطمئنا نتیجه آن را در المپیک‌های بعدی خواهیم دید. ورزشکاران المپیکیی ما دغدغه‌های مالی دارند، یکی از مهم‌ترین خواسته‌های آنها بحث حمایت و مسائل مالی است. من چندبار با آقای سلطانی فر ارتباط داشته‌ام و واقعا علاقه‌مند به پیگیر ورزش است. مطمئنا می‌تواند خیلی به روند رو به رشد ورزش ایران کمک کند.»

همه باید به قوانین ایران احترام بگذارند

شطرنج در ایران در سال‌های اخیر رشد فراوانی داشته است، این روند رو به رشد، کرسن ایلیموژنیوف رئیس فدراسیون جهانی را علاقه‌مند کرد. برای در جریان قرار گرفتن شرایط میزبانی مسابقات شطرنج قهرمانی زنان جهان به ایران سفر کند. ایلیموژنیوف درباره اعتراض چند بازیکن آمریکایی که گفته بودند به خاطر حجاب به ایران نمی‌آیند، گفت: «هوا مایل قبل بازیکن آمریکایی سعی کرد این میزبانی را زیر سؤال ببرد. من به ایران آمدم تا حمایت خود را اعلام کنم و همچنین از شرایط بازدید داشته باشم و اعلام کنم که مسابقات صددرصد برگزار خواهد شد. تمام شرایط در بالاترین سطح قرار دارد. این حرکت‌ها حيله‌اربطی به فدراسیون جهانی ندارد و یک مسائل سیاسی پشت سر آنهاست. ما به قوانین و رسوم کشورها احترام می‌گذاریم.»

در صعود استقلال به رده‌های بالاتر دارد. حضور بختیار رحمانی، کاپیتان سابق فولادی‌ها نیز در جمع یاران منصوریان می‌تواند بر جذابیت این بازی بفرزاید. رحمانی با فولاد نه فقط قهرمانی را تجربه کرده و راهی جام باشگاه‌های آسیا شده، که به جام جهانی نیز رسیده، اما حال بازی برابر این تیم، برای موفقیت استقلال بچنگد. باید دید حساسیت‌های خاص این بازی و نیاز دو تیم، به سه امتیاز آن اجازه می‌دهد استقلال و فولاد بازی خود را انجام دهند و به نتیجه دلخواه دست یابند یا این دیدخت تأثیر حساسیت‌های بازی قرار خواهد گرفت.

پرسپولیس – نفت آبادان؛ جمعه ۱۶:۴۰
یکی دیگر از بازی‌های حساس این هفته، دیدار پرسپولیس صدرنشین با برزیل آبادان است. تیمی که بر خلاف آنچه که انتظار می‌رفت، در ۹ هفته گذشته عملکرد قابل قبول و خوبی از خود به نمایش گذاشته و توانسته با ارائه بازی‌هایی تکنیکی و زیبا، سه‌سیزده امتیاز کسب کند و خود راه بر ده چهارم جدول برساند. تیمی که در شش دقیقه پایانی دیدار با استقلال، بازی را باخته را با برد عوض کرد تا نشان دهند چه تیم با انگیزه و خطر ناگی برای حرف‌بان است، اما پرسپولیس با تساوی هفته گذشته با استقلال خوزستان نشان داد با یک لغزش می‌تواند صدر را از دست بدهد و این هفته هم صدرنشینی قرمزها با پیروزی احتمالی تراکتورسازان در دربی تبریز به خطر خواهد افتاد به همین خاطر پرسپولیس‌ها تنها برای سه امتیاز بازی با نفت به میدان می‌روند.

پراخت درصدی از مبلغ قرار داد بازیکنان پرسپولیس قبل از این بازی می‌توانست شارژ روحی شاگردان را رنگو را در پی داشته باشد اما گنج گرفتن دست ببرانوند و خبر عدم حضور او درون چهارچوب دروازه این تیم تا یک‌ماه آینده و اجبار استفاده از یوزپداردوشوویچ که خاطره قشقای و حذف از رقابت‌های جام حذفی را یادآور می‌شود از یک‌سود و درگیری‌های به ظاهر عادی این روزهای بازیکنان پرسپولیس با سرمربی که گل سر سید حساسیت‌های خاصی که دارد، کار آسانی نیست. دولت طالبلو، گلر فولادی‌های میزبان و رحمتی، یکی از جذابیت‌های این بازی است. دروازه‌بان سابق استقلال از جمله همان بازیکنانی بود که گفته می‌شد رحمتی موجب جدایی وی از استقلال شده است. با این حال طالبلو در فولاد عملکرد خوبی داشته و تا قبل از بازی با تراکتورسازان نیز تری‌تری عنوان یکی از اصلی‌ترین مدعیان لیگ معرفی کند، می‌تواند از سند تقفی‌های آبادان هم گذشته و با خیلی راحت و باالدم صدرنشینی راهی تعطیلات خواهد شد یا برزیلی‌های لیگ میچ برانکو را برای اولین بار در لیگ ازمایش خواهند خواباند!

اعتیاد رونالدو به یوناکس و جراحی زیبایی

علاقه زیاد ستاره رئال مادرید به عمل‌های جراحی و تغییر قیافه مورد توجه رسانه‌های اروپایی قرار گرفته است. چهره کریس رونالدو از زمانی که به عنوان یک بازیکن گمنام به منجسترنیویاندنقل یافت با چهره کنونی‌اش تغییر زیادی کرده است. در این سال‌ها هم‌زمان با افزایش شهرت و ثروت این بازیکن، رونالدو به فکر بهبود قیافه‌اش افتاد. تا جایی که به گفته رسانه‌های خارجی او تاکنون برای رضایت هر چه بیشتری هزینه هنگفتی را به متخصصان زیبایی پرداخت کرده است. اخیرا یکی از مجله‌های برتغالی در گزارشی به تشریح این واقعیت پرداخته و حتی مدعی شده که رونالدو به تزریق ژل بوتاکس معتاد شده است! این نشریه ادعا کرده که تزریق مکرر بوتاکس که برای او بین بردن خطوط و چین‌و چروک صورت استفاده می‌شود تأثیر منفی روی عملکرد او در هفته‌های اخیر داشته است. گفته می‌شود رونالدو از پزشکی خواسته بوده این مسئله را رسانه‌ای نکند. پیش از این نیز نشریه سان چاپ‌انگلیس در گزارشی کلمل به علاقه شدید کریس به جراحی‌های زیبایی پرداخته بود. در ترمیم و زیباسازی دندان‌ها، از بین برد چروک و پشایی و خط لیختند، کلت‌موت، ترمیم لب‌رو کوچک کردن بینی از جمله عمل‌های زیبایی است که تاکنون هزاران بوز برای رونالدو آب خورده است.

ایران همچنان در صدر دو چرخه‌سواری آسیا

با پایان رقابت‌های قهرمانی دوچرخه‌سواری جاده جهان، فدراسیون جهانی این رشته آخرین رنکیگ را کاپیزان را در حالی اعلام کرده که ایران همچنان صدرنشین است. در بخش باشگاهی قاره آسیا، تیم پیشگمان کویبر پرد یک پله صعود و ۹۱۵ امتیاز در رده اول ایستاد. تیم شهرداری تبریز با ۸۸۴ امتیاز دوم و او کران با ۷۹۴ امتیاز سوم است. در بخش تیمی‌های ملی تیم ایران ۱۵۸۷ امتیاز همچنان اول است. تیم قزاقستان با ۱۴۵۱ امتیاز دوم و ژاپن با ۸۸۵ امتیاز سوم است.

آغاز لیگ برتر بسکتبال با ۳ بازی!

هفته اول رقابت‌ها شهرداری ارک در خانه از پتروشیمی، مدافع عنوان قهرمانی پدربایی می‌کنند. شهرداری تبریز نیز میزبان تیم تازه وارد شهرداری کاشان است و نفت آبادان نیز به مصاف آس شیرازی می‌رود که هدایتش را فریدون رئیس برعهده دارد. رقابت‌های این دوره از مسابقات لیگ برتر بسکتبال با توجه به نگاه تازه در تیم ملی و جوانگرایی صورت گرفته از حساسیت‌های خاصی برخوردار است.

فوتبال



این جوانان به سر نوشت گذشتهگان دچار نشوند

صعود تیم ملی جوانان فوتبال کشورمان به جام جهانی خیر خوشحال‌کننده‌ای برای فوتبال ایران بود. انتظار می‌رود مسئولان از تیم فعلی حمایت لازم را انجام دهند و بستر را برای شکوفایی بیشتر جوانان مهیا کنند تا تیم فعلی نیز به سر نوشت تیم ۱۶ پیش باش نشوند. آخرین تیم جوانانی که توانست جهانی شود فوتبالبلیست‌های جوانی بودند که به رغم استعداد زیاد نتوانستند حضور مثبت در تیم ملی بزرگسالان را تجربه کنند و به افتخارات بزرگ‌تر دست یابند. این جوانان اسیر سوءمدیریت در فوتبال شدند و استعدادشان شکوفا نشد. اتفاقی که امیدواریم برای تیم امروز جوانان و شاگردان پیروانی رخ نهد.

ایران در جام جهانی

فریدون حسن

وزیر ورزش، باید‌ها و نباید‌ها

وزارت ورزش و جوانان به عنوان یکی از وزارتخانه‌های حساس و سازمانی که به طور مستقیم با جوانان و آینده‌سازان کشور سروکار دارد، نیازمند حضور مدیری کاربلد و وزیری توانمند و آشنا به مسائل ورزش و جوانان کشور است. البته وقتی دو مقوله ورزش و جوانان در کنار یکدیگر قرار می‌گیرند به صورت ناخواسته مسائل ریز و درشت جوانان به فراموشی سپرده می‌شود و این ورزش و دغدغه‌ها و چاشنی‌های بی‌پایان و خارج از شمارش آن است که بر ننگ می‌شود و تقریبا تمامی وقت وزیر را در ورزش و جوانان می‌گیرد که این خود مستلزم نگاهی مجدد به این اشکال بزرگ و تصمیمی درست از سوی دولت‌مدران برای جداسازی این دو مقوله است.

اما آنچه که امروز به صورت دغدغه در خصوص وزیر آینده ورزش وجود دارد، این است که وزیر پیشین‌های دولت به مجلس (حالا هر کدام از گزینه‌های مدنظر رئیس‌جمهور که می‌خواهد باشد) باید چه خصوصیاتی داشته باشد و چه باید‌ها و نباید‌هایی را مدنظر داشته باشد. برای همه واضح و روشن است که ورزش در شادی، نشاط و پویایی جامعه چه نقش مؤثر و عمده‌ای دارد و این مسئله‌ای است که حتی مورد تأیید جوانان را به سه مورد تحصیل، تہذیب و تفریح و ورزش دعوت کرده‌اند و خودشان نیز به صورت مستمر و مرتب به مقوله سوم می‌پردازند پس روشن است که وزیر آینده ورزش باید شرایط را به ستمی سوق دهد که ورزش در جامعه و برای مردم نهادینه شود و این مسئله‌ای نیست که تنها با شعار و برگزاری میتینگ و جشن‌های خیابانی به اسم ورزش همگانی محقق شود، ضمن اینکه وزیر آینده ورزش باید متوجه باشد که تقریبا به جز مواردی که سازمان ورزش بسیج در آنها دخالت داشته هیچ کدام از وزرای قبلی ورزش و برای مردم نهادینه شدن و این مسئله‌ای نیست که تنها با شعار و برگزاری میتینگ و جشن‌های خیابانی در سطح جامعه انجام ندادند. پس لازم است بدون تلف کردن وقت در کوبیدن و نکوشش رؤسای قبلی و برنامه‌های آنها، وارد میدان عمل شده و در این راه تلاش کند.

ورزش قهرمانی و مدل آوری در جمیع بین‌المللی ورزش مثل المپیک نیز از جمله مواردی است که به سهم بسزایی در افزایش روحیه جامعه و شور و نشاط آن دارد. همه می‌دانیم که کسب موفقیت از سوی ملی پوشان یا تیم‌های ورزشی در رده‌های سنی گوناگون و رشته‌های مختلف چه تأثیر مطلوبی در جامعه دارد. بنابراین وزیر آینده ورزش باید با برنامه‌ای جامع و کامل برای موفقیت در این میدان حساس و بزرگ وارد عمل شود. نکته قابل توجه در این خصوص و حتی مسئله ورزش قهرمانی اینکه وزیر پیشین‌های و آنکه مورد اعتماد نمایندگان مردم قرار می‌گیرد باید آشنا به ورزش وزیر و بم آن باشد قطع به یقین وزیری که آشنا به ورزش باشد خود متوجه می‌شود که برای موفقیت در المپیک، بازی‌های آسیا، جام جهانی و رقابت‌های مهم بین‌المللی باید از سال‌ها قبل تدارک دید و آماده شد. آنچه باعث تضعیف ورزش کشور و عدم نتیجه‌گیری درست آن طی سال‌های گذشته شده، در واقع معترض سران ورزش سرمربوط می‌شود، نکته‌ای که وزیر آینده ورزش باید با نگاهی ورزشی و حرفه‌ای برای حل آن با پیش بگذارد.

امروز بسیاری از چهره‌های ورزشی، قهرمان ملی و مریمان افتخار آفرین به آنچه که کمبود امکانات و مسائل مالی و مشکلات معیشتی عنوان می‌کنند، معترض هستند. رسیدگی به این قهرمانان و تیم‌ها و مریمان به خصوص رشته‌ها و ورزشکاران منهای فوتبال به‌طور حتم باید مورد توجه ویژه وزیر آینده ورزش باشد. البته در این بین نباید از فوتبال هم غافل شد چون به هر حال این رشته بر طرفدار و مردم پسند جام جهانی روسیه را در پیش دارد، اما نیز توجه نباید به گونه‌ای باشد که بقیه بزرگان ورزش نادیده گرفته شوند. آنچه که گفته شد تنها بخشی از دغدغه‌هایی است که جامعه ورزش کشور دارد و وزیر آینده ورزش با آنها روبه‌روست. مسائلی که در کنار معضلات دیگر موجود در ورزش باید حل شود و برطرف کردن آنها نیازمند حضور وزیری پر تلاش، ورزشی، آشنا به مشکلات ورزش و جوانان و صداپسند با برنامه است که امیدواریم این بار رئیس‌جمهور در معرفی چنین فردی دقت بیشتری از قبل به خرج دهد.

اخیرا کونگولده

تدابیر شدید امنیتی در بازی فولادخوزستان و استقلال

علی مغففری، معاون سیاسی اجتماعی فرماندار اهواز از انجام تدابیر امنیتی این بازی در گزارشی هر چه صفر شکست داد و سپس گفتاروی الجزایری در ورزشگاه غدیر اهواز خبر داد. «در این راستا جلسهای با حضور اعضای کمیته امنیتی و خدماتی در فرمانداری اهواز برگزار کردیم و تدابیر لازم نیز برای این بازی اندیشیده شد. قرار بر این شد که این بازی به بهترین نحوه ممکن پوشش امنیتی داده شود و شان‌الله دیگر شاهد هیچ گونه حوادث تلخ و ناگواری در ورزشگاه غدیر اهواز نباشیم.»

تکواندو کاران با مجوز به ار دو نیامدند

ستاره‌های تکواندو ایران بعد از مشخص شدن کادر فنی جدید و آغاز دوهای گزندپری به جمع سایر هوگوپوشان نیویستند و حالا این تمرینات باغیبت فوران عاشورزاده، سجاد مردانی، مهدی خدابخشی و مسعود جیحی‌زواره پیگیری می‌شود. در حالی که گفته می‌شود تکواندو کاران به شرایط جدید روی چندان خوشی نشان نداده‌اند، غلامحسین ذوالقدر، مدیر فنی تیم ملی می‌گوید: «المپیک‌ها با مجوز در اودی تیم ملی شرکت نمی‌کند. آنها در حال حاضر پیگیر مسائل شخصی زندگی خودشان هستند و در روزهای آینده با حل کردن کارهایشان در تمرینات شرکت می‌کنند.»

مها اسفانه دو مین حذف شده کاراته ایران

بیست و سومین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان از دیروز در اتریش آغاز شد. در کاتای انفرادی زنان، مهسا اسفانه ملی‌پوش با تجربه ایران در گام نخست ظرفیتی از ولز را پنج بر صفر شکست داد و سپس کاتاروی الجزایری را با همین نتیجه مغلوب کرد.وی در سومین دیدار خود با نتیجه چهار بر یک مقابل نماینده ترکیه شکست خورد و حذف شد. پیش از او فرید حقیقی در کاتای انفرادی مردان با سه بر دو و باخت حذف شده بود.